DOM ZDRAVLJA PODGORICA

25.07.2022 12:59:00

PREGLED RACUNA
Racun: 1211214 ZIRO RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALANA BANK
u periodu:  18.07.2022 24.07.2022

Dat. nal. | Sifakt =Rbr Opis Brdok Datdok Dug Pot Saldo

18.07.22 | 49139 | 10 PRILIV 139 18.07.22 1,579.04 0.00 1,579.04
18.07.22 | 49139 | 11 ODLIV 139 18.07.22 0.00 1,759.04 -180.00
19.07.22 | 49140 | 3 PRILIV 140 19.07.22 117.50 0.00 -62.50
20.07.22 | 49141 | 6 PRILIV 141 20.07.22 923.70 0.00 861.20
20.07.22 | 49141 | 7 ODLIV 141 20.07.22 0.00 300.00 561.20
21.07.22 | 49142 | 4 PRILIV 142 21.07.22 490.00 0.00 1,051.20
21.07.22 | 49142 | 5 ODLIV 142 21.07.22 0.00 3.09 1,048.11
22.07.22 |1 49143 | 3 PRILIV 143 22.07.22 604.50 0.00 1,652.61
22.07.22 | 49143 | 4 ODLIV 143 22.07.22 0.00 990.00 662.61

UKUPNO: 3,714.74 3,052.13 662.61
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